MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 321, DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

Revoga a Portaria PRMG nº   381  , de 2  9   de   agosto   de 20  17
Revogada pela Portaria PRMG nº 277, de 13 de agosto de 201  9

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria SG/MPF nº 382, de

05 de maio 2015, resolve:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituírem  a  Comissão

Permanente de Licitação desta Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais, no período

de 01 (um) ano:

PRESIDENTE:  Juliana  Variz  da  Costa,  Técnico  DO  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula 22459-6;

MEMBROS:

Luiz  Fernando  Pelegrinelli,  Técnico  DO  MPU/  Apoio

Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  4050-9;  que  substituirá  a  presidente  nos  seus

impedimentos legais;

Marília  de  Oliveira  Assenção,  Técnico  DO  MPU/  Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula 12593-8; e

Elisangela  Soares  Christo,  Técnico  DO  MPU/  Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 17892-6.

Fica revogada a Portaria nº 381, de 29 de agosto de 2017, publicada no DMPF-e –

ADMINISTRATIVO N° 164/2017, Divulgação 30/08/2017.

Publique-se.

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186074
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126316

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   22     ago  . 201  8  . Caderno Administrativo, p.   24  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/157763